
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 31 липня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5935-58-VIII  

 

Про безоплатну передачу з балансу комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради  

«Білоцерківський міський парк культури та відпочинку імені 

Т.Г. Шевченка» на баланс департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради 

майна 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статті 25, частини 2 статті 42, частини 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, 

підпункту 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, з метою 

забезпечення ефективного використання комунального майна Білоцерківської міської 

територіальної громади та для облаштування території біля встановленої громадської 

вбиральні, міська рада вирішила: 

1. Передати безоплатно з балансу комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради  «Білоцерківський міський парк культури та відпочинку імені Т.Г. Шевченка» на 

баланс департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

майно, а саме: 

     - проектно-кошторисну документацію на об’єкт: «Реконструкція парку ім. Т.Г. 

Шевченка у м. Біла Церква Київської області (біля вул. Леся Курбаса)», а саме Робочий проект 

«Реконструкція парку ім. Т.Г. Шевченка у м. Біла Церква Київської області (біля вул. Леся 

Курбаса)» ТОМ 1 – 38 арк. 

2. Передачу майна зазначеного у пункті 1 цього рішення здійснити за актом 

приймання-передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля та 

енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Секретар  міської ради                                                                             Володимир ВОВКОТРУБ  

 


